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Gmina Lubawka, Plac Wolności 1, 58-420 Lubawka

BK.3.271.7.2013

Zestawienie ofert, wycena ofert i wybór oferty najkorzystniejszej
na realizację zadania p.n.: „Promocja Projektu”

dla planowanego zadania p.n.: „Przebudowy drogi w  Opawie” realizowanego w ramach projektu p.n.: 

„Ciąg komunikacyjny między Gminami partnerskimi Lubawka- Zacler”

Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej  Republika Czeska – Rzeczpospolita Polska 2007 - 2013

	L.p.
	Nazwa i siedziba

Wykonawcy
	Data wpływu 

Oferty
	Cena brutto

t.j. z pod. VAT

(zł)
	Ilość

uzyskanych punktów

	1.
	Polskie Centrum KREACJA s.c.
ul. Storczykowa 30

55-040 Bielany Wrocławskie
	09.08.2013
	984,00
	88,25

	2.
	Emblemat.com

ul. Jarzębinowa 4,  45-460 Opole
	12.08.2013
	868,38
	100,00

	3.
	VIS-MEDIA s.c.

G. Kamiński, I. Kamińska

Wielka Nieszawska, ul. Złota 7

87-165 Cierpice
	12.08.2013
	1 168,50
	74,32

	4.
	TRANSPORT – Roboty ziemne, leśne, odśnieżanie dróg

Zbigniew Świątek

Błażkowa 6, 58-420 Lubawka
	14.08.2013
	3 499,35
	24,82


Oferta nr 2 jest ofertą najkorzystniejszą.

Lubawka, 19.08.2013 r.









Burmistrz Miasta Lubawka








         /-/ Tomasz Kulon

